
                                         令和６年１０月吉日 
各 位 

   （ 一 社 ） 新 潟 市 南 商 工 振 興 会  
会 長   山 口  浩 二  

 
ミニ講演会＆２０２４年忘年コミュニティパーティーのご案内 

 
拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当会の活動に、格別のご支援ご協力を賜り心より厚くお礼申し上げます。 

さて、早いもので今年も「２０２４忘年コミュニティパーティー」を開催する季節となりました。 

つきましては、けやき通りを彩る「ＮＩＩＧＡＴＡ光のページェント」の点灯をご覧いただき、皆様と一

緒に楽しいひと時を過ごしたいと思います。 

皆さま万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

尚、今年も恒例のプレゼント抽選会を行いますので、お一人様１個の品物の提供をお願いいたし

ます。  

今回も会員企業、参加団体の事業案内、取り扱い商品、各種イベントのＰＲチラシやパンフレット等

の配布を計画しました。ご希望がございましたら、１１月２５日（月）迄に事務局までお申し出ください。 

敬具 
 
記 
 

☆ 日時   令和６年 １２月 ９日 （月） 

１７：３０ ～ １８：３０   ミニ講演会   

演題  「鳥屋野潟で河童サミットを!! ～水辺の妖怪から新“潟”を学ぶ～」 

講師  新潟妖怪研究所 所長 高橋郁丸 ・ 江口歩 

１８：４５ ～ ２０：３０  忘年コミュニティパーティー 

 
       ☆ 会場  アートホテル新潟駅前   

（新潟市中央区笹口１－１  ＴＥＬ ０２５－２４０－２１１１） 
 
       ☆ 会費  ７，０００円 （お一人様） 
 
       ☆ 〆切  １１月２５日（月） ＦＡＸ又はＥメールで、ご返信をお願いいたします。 
 
※出席の連絡後に、やむを得ず欠席される場合は、事務局までご連絡ください（０２５－２８２－７１０８） 

１２月４日（水）以降のキャンセルは会費を頂く事になりますのでご了承ください。 

 

  ★お楽しみプレゼント抽選会★ 
  今年も、プレゼント抽選会をいたしますので、お手数でもお一人様１個の 
品物（２，０００円相当）を、当日会場へお持ち下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

返信欄 （ＦＡＸ：０２５－２８２－７１０９・Ｅメール：ｍｉｎａｍｉ－ｓ＠ｃｒｅａｍ．ｐｌａｌａ．ｏｒ．ｊｐ）    年   月   日 

新潟市南商工振興会事務局あて    

 

   忘年パーティーに    出席   ・  欠席   します。  （○印をつける） 
 
 
 

会社名                                 
  
 

     氏名                                         


